

# Michael V. Pedersen Holding ApS

Bispebuen 2, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 53 51 54

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

---

Michael V. Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Michael V. Pedersen Holding ApS Bispebuen 2, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 53 51 54
	Stiftet: 10. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael V. Pedersen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Tang Biler, Nybovej 25 A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2019 udgjort et overskud på 701 t.kr. mod et overskud sidste år på 819 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 756 t.kr. mod et overskud sidste år på 759 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.760 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 84,7 % af de samlede aktiver på 5.621 t.kr., hvilket er en stigning på 2,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre driftsindtægter	96.000	80.000
Andre eksterne omkostninger	-11.854	-10.464
<b>Bruttoresultat</b>	<b>84.146</b>	<b>69.536</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.378	-19.481
Andre driftsomkostninger	-24.283	-33.601
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>36.485</b>	<b>16.454</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	701.064	818.661
Andre finansielle indtægter	66.335	0
Finansielle omkostninger	-39.636	-76.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>764.248</b>	<b>758.866</b>
Skat af årets resultat	-8.316	0
<b>Årets resultat</b>	<b>755.932</b>	<b>758.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	701.064	233.661
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	417.205
Disponeret fra overført resultat	-55.732	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>755.932</b>	<b>758.866</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Udlejningsejendom	1.243.249	1.266.627
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.243.249</u>	<u>1.266.627</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.999.727	3.108.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.999.727</u>	<u>3.108.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.242.976</u></b>	<b><u>4.375.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Værdipapirer	168.025	84.936
Værdipapirer i alt	<u>168.025</u>	<u>84.936</u>
Likvide beholdninger	1.210.474	537.257
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.378.499</u></b>	<b><u>622.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.621.475</u></b>	<b><u>4.997.483</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	749.727	858.663
6 Overført resultat	3.699.678	2.945.410
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.760.005</b>	<b>4.112.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitut	754.096	784.182
Deposita	24.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	778.096	808.182
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	29.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.058	48.228
Selskabsskat	8.316	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.374	77.228
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>861.470</b>	<b>885.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.621.475</b>	<b>4.997.483</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Udlejningsejendom</b>		
Kostpris 1. januar	1.286.108	1.093.260
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>192.848</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.286.108</u></b>	<b><u>1.286.108</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-19.481	0
Årets afskrivninger	<u>-23.378</u>	<u>-19.481</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-42.859</u></b>	<b><u>-19.481</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.243.249</u></b>	<b><u>1.266.627</u></b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.250.000</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	858.663	625.002
Årets resultat	701.064	818.661
Udbytte	<u>-810.000</u>	<u>-585.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>749.727</u></b>	<b><u>858.663</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.999.727</u></b>	<b><u>3.108.663</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tang Biler, Nybovej 25 A/S	Holstebro	45 %

**Noter**

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	858.663	625.002
Resultatandel	701.064	233.661
Udloddet udbytte	-810.000	0
	<b>749.727</b>	<b>858.663</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.945.410	2.528.205
Årets overførte resultat	-55.732	417.205
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	810.000	0
	<b>3.699.678</b>	<b>2.945.410</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitut</b>		
Gæld til realkreditinstitut i alt	784.096	813.182
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.000	-29.000
	<b>754.096</b>	<b>784.182</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	642.000	675.000

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>9. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>30.000</u>	<u>29.000</u>
	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>29.000</b></u>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 784 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.243 t.kr.
